+
                                                                      ПРОТОКОЛ

заседания постоянно действующей конкурсной комиссии
   от 24.12.2014 г.                                                                   № 21а/12
город Самара
ПРЕДМЕТ ЗАПРОСА ПРЕДЛОЖЕНИЙ:
Заключения договоров по следующим независимым лотам: Лот №1 - 5 «Услуги по охране - ПЦО,  КТС,  и технического обслуживания ОПС, ОСВН объектов ОАО «Самараэнерго», открытый запрос предложений проводится на основании приказа №331 от 12.12.2014 г.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель – заместитель генерального директора по кадрам и быту Гриднев А.В.
Заместитель председателя – начальник хозяйственно – транспортного управления – начальник службы эксплуатации и хозяйственного содержания зданий и сооружений Гордзевич К.Н.

Члены ПДКК:
– заместитель генерального директора по экономике и финансам Сергеев А.В.
– главный бухгалтер Есина Л. В.
– начальник отдела организации закупок Галтеев А.Е.
– ведущий специалист службы безопасности Исаев А.Г.
Ответственный секретарь ПДКК – ведущий специалист ООЗ Лейко Р.С.
Отсутствующие:
– юрисконсульт правового управления Чванов А.В.

СЛУШАЛИ:

Лейко Р.С.       ______    ведущего специалиста   отдела организации закупок______
                  ФИО                                                                             Должность члена ПДКК
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ПДКК:
Об отмене процедуры открытого запроса предложений
Постоянно действующей Конкурсной комиссии предлагается отменить процедуру открытого запроса предложений  на право заключения договоров по следующим независимым лотам: Лот №1 - 5 «Услуги по охране - ПЦО,  КТС,  и технического обслуживания ОПС, ОСВН объектов ОАО «Самараэнерго», в связи с необходимостью изменения технического задания. Повторный запрос предложений целесообразно провести после подготовки скорректированного технического задания.
РЕШИЛИ:

На основании п. 1.1.4 Документации запроса предложений от 12 декабря 2014 года отказаться от проведения процедуры открытого запроса предложений на право заключения договоров по следующим независимым лотам: Лот №1 - 5 «Услуги по охране - ПЦО,  КТС,  и технического обслуживания ОПС, ОСВН объектов ОАО «Самараэнерго».
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» ___6___ членов ПДКК.

«Против» ___0___ членов ПДКК.

«Воздержалось» ___0____ членов ПДКК.
Повестка дня заседания исчерпана, председательствующий объявляет заседание закрытым.
ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ПДКК:
	Председатель

ПДКК:

	- А.В. Гриднев
	– заместитель генерального директора по кадрам и быту

	Заместитель председателя

ПДКК:

	- К.Н. Гордзевич
	– начальник хозяйственно-транспортного управления – начальник службы эксплуатации и хозяйственного содержания зданий и сооружений

	Члены ПДКК:

	- Л.В. Есина

	– главный бухгалтер

	- А.В. Сергеев

	– заместитель генерального директора по экономике и финансам

	- А.Е. Галтеев

	– начальник отдела организации закупок

	- А.Г. Исаев

	– ведущий специалист службы безопасности

	Ответственный секретарь

ПДКК:
	- Р.С. Лейко
	– ведущий специалист отдела организации закупок

PAGE
Протокол заседания Конкурсной комиссии  № 21а/12 от 24.12.2014 года                                                                                  стр. 2 из 2